（別紙様式例第 11号）

収 支 報 告 書

   年   月   日

  三重県知事 様
 （多気町農業委員会経由）

                  設置者 氏名

                      住所

                  営農者 氏名

                      住所

   年  月  日付け    第   号で農地法第  条第１項の許可を受けて支柱
を立てて設置した営農型太陽光発電設備の下部の農地の営農における収支状況について、下
記のとおり報告します。

記

前々年度

（令和 年度）

前年度

（令和 年度）

今年度

（令和 年度）

科目 金額（円） 科目 金額（円） 科目 金額（円）

収

入

金

額

販売金額
収

入

金

額
販売金額

収

入

金

額

販売金額

自家消費  自家消費  自家消費

雑収入  雑収入  雑収入

(発電収入)  (発電収入)  (発電収入)

(営農協力金)  (営農協力金)  (営農協力金)

小 計  小 計  小 計

支

出

金

額

種苗費

支

出

金

額

種苗費

支

出

金

額

種苗費

肥料費  肥料費  肥料費

農機具費  農機具費  農機具費

農薬・衛生費  農薬・衛生費  農薬・衛生費

動力光熱費  動力光熱費  動力光熱費

修繕費  修繕費  修繕費

人件費  人件費  人件費

地代・賃借料  地代・賃借料  地代・賃借料

農業共済掛金  農業共済掛金  農業共済掛金

減価償却費  減価償却費  減価償却費

土地改良費  土地改良費  土地改良費

雑費  雑費  雑費

租税公課  租税公課  租税公課

小 計  小 計  小 計

差引金額  差引金額  差引金額

担当者氏名：
TEL     ：
E-MAIL  ：

（留意事項）
１ 「科目」は収支科目の主要なものを記入していますので、適宜、追記削除をお願いします。
２ 「発電収入」の欄は、営農型太陽光発電設備の設置者と下部農地の営農者が同一である場合にお
いて、売電による収入がある場合に記入してください。

３ 「営農協力金」の欄は、営農型太陽光発電設備の設置者と下部農地の営農者が異なる場合におい
て、設置者から営農協力金等を受領している場合に記入してください。

４ 資料は、許可を受けた土地を管轄する農業委員会を経由して提出してください。